Pokyny pro inventarizaci majetku a zavazkua k 31. 12. 2019

Rada hl. m. Prahy usnesenim ¢. 2291 ze dne 21. 10. 2019 uklada feditelim pravnickych osob ziizenych
hl. m. Prahou provést inventarizaci majetku a zavazki hl. m. Prahy, kde subjektem hospodafeni je
pravnicka osoba zfizena hl. m. Prahou a odevzdat ptislusnému odboru doklady dle Metodického pokynu
k inventarizaci majetku a zavazka hl. m. Prahy k 31. 12. 2019 (tab. B) a to s terminem plnéni do 31. 1.
2020.

Zadame Vis proto o predlozeni nasledujicich dokladii:

1. na_odbor SML MHMP vV jednom tisténém vyhotoveni (pfipadné zaslaném prostiednictvim datové
schranky) a elektronicky (v editovatelném formatu) na e-mail ptislusnych ¢lent hlavni inventarizaéni
komise odboru SML MHMP uvedenych v seznamu inventarizanich mist.

Ing. Véra Labutova — tlf. ¢. 236 00 5916, email vera.labutova@praha.eu

Mgr. Zuzana Alterova — tlf. ¢. 236 00 5274, email zuzana.alterova@praha.eu

Mgr. Eva Kupéikova — tlf. ¢. 236 00 5265, email eva.kupcikova@praha.eu

Mgr. Eva Hluchanova — tIf. ¢. 236 00 5204, email eva.hluchanova@praha.eu
Ing. Karel Siegl —tlf. ¢. 236 00 4266, email karel.siegl@praha.eu

PaedDr. Stanislava Dvoiakova — tlf. ¢. 236 00 5260, email stanislava.dvorakova@praha.eu

Ing. Pavlina Gucka — tlf. ¢. 236 00 5242, email pavlina.gucka@praha.eu
Bc. Michaela Balouskova — tIf. ¢. 236 00 5917, email michaela.balouskova@praha.eu

Bc. Vlasta Bernaskova — tlf. ¢. 236 00 5208, email vlasta.bernaskova@praha.eu

Mgr. Gabriela Hasova — tlf. ¢. 236 00 5941, email gabriela.hasova@praha.eu

Bc. Iveta Hol¢akova — tlf. €. 236 00 5256, email iveta.holcakova@praha.eu

PhDr. Eva Houdova — tIf. &. 236 00 5270, email eva.houdova@praha.eu

Mgr. Marie Kolandova — tlf. ¢. 236 00 5206, email marie.kolandova@praha.eu

Bc. Hana Kofinkova — tlf. ¢. 236 00 5209, email hana.korinkova@praha.eu

Ing. Bc. Lenka Choténovska — tIf. ¢. 236 00 5266, email lenka.maixnerova@praha.eu

Mgr. Darina Medova — tlf. €. 236 00 5232, email darina.medova@praha.eu

Mgr. Martina Kryspinova DiS. — tIf. ¢. 236 00 5253, email martina.kryspinova@praha.eu

Mgr. Katetina Ulbrichova-Forstova — tIf. ¢. 236 00 5272, email katerina.ulbrichova.forstova@praha.eu

Bc. Marcela Vajsova — tlf. ¢. 236 00 5297, email marcela.vajsova@praha.eu

Ing. Jana Zounkova — tlIf. €. 236 00 5906, email jana.zounkova@praha.eu

Mgr. Jitina Hiibnerova — tlf. ¢. 236 00 5912, email jirina.hubnerova@praha.eu

> Prohlaseni o provedeni inventarizace a komentar k rozdilim (tab. B) s podpisem odpovédné
0soby a razitkem piispévkové organizace (véetné v§ech vyplnénych udaji!), v piipadé zasilani
tabulky B datovou schrankou — s elektronickym podpisem odpovédné osoby (pozn.: do predmétu
uvést ,,odbor SML — inventarizace 2019°);
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Rekapitulaci cen inventurnich soupist nemovitosti ve vlastnictvi hl. m. Prahy (tab. 8);
Rekapitulaci cen inventurnich soupisii nemovitosti, které nejsou ve vlastnictvi hl. m. Prahy
a které jsou vedeny na podrozvahovych uctech (tab. 8d);

Inventurni karty pozemku, budov, staveb, popf. soupisy nemovitosti pozemki, budov,
staveb — dle Vaseho uvaZeni, ktera forma je pro Vas optimalnéjsi, zda vypliiovani
jednotlivych karet ¢i souhrnné tabulky. Povinné vypliiujte:

- u_pozemkii: inventarni Cislo, Cislo parcelni (kmenové, poddéleni), nazev katastralniho uzemi,
druh, vyuziti a vyméru pozemku, budovu tvofici souc¢ast pozemku ¢i budovu stojici na pozemku,
nabyti do vlastnictvi (datum a zptisob), datum zatazeni do ucetnictvi, podil svéfeni, potfizovaci
cenu, Pokud doslo béhem r. 2019 ke zméné, popiste ji v poznamce;

- U _budov: inventarni ¢islo, nazev budovy, katastralni tizemi, umisténi budovy na parc. ¢.
pozemku, vyuziti budovy, CZ-CC kéd, adresa, podil svéteni, nabyti do vlastnictvi (zpusob,
datum), datum zafazeni do uletnictvi, pofizovaci cena. Pokud doSlo vr. 2019 ke zméné,
napi. technickému zhodnoceni, napiste do poznamky cenu technického zhodnoceni, datum
zai‘azeni do ucetnictvi a ucel;

- U staveb: inventarni ¢islo, nazev stavby, katastralni izemi, umisténi stavby, CZ-CC kod, nabyti
do vlastnictvi (zpiisob, datum), datum zafazeni do ucetnictvi, pofizovaci cena. Pokud doSlo
béhem r. 2019 ke zméné, popiste ji v poznamce.

2. na odbor uéetnictvi MHMP (oddéleni metodiky ucetnictvi, piislusni metodikové) do 5. 2. 2019:

>

>

Sestavu 702 — inventarizace rozvahovych a podrozvahovych G¢ti prostfednictvim automatického
zaslani na VYK Automat (spolecné se sestavou 701 — inventarizace pohledavek),

Sestavu 702 — 1 x v tiSténé podobé

Komentar v elektronické podobé pouze v piipadé, Ze organizace vykazala nevypotadany
inventariza¢ni rozdil uvedeny v Prohlaseni o provedené inventarizaci a komentafi K rozdilim (PO
HMP) — tabulka B.

Inventarizaci nemovitého majetku provadéjte tak, Ze skuteény fyzicky stav konfrontujte s Vasim

ucetnictvim, se stavem v katastru nemovitosti a ziizovaci listinou.




